distritos  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  com  motorista
uniformizado  e  combustível  por  conta  da  contratada.  Estas
especificações  dos  serviços  deverão  ser  consideradas  como
medidas mínimas. 

Horas 130 R$ 90,00 R$ 11.700,00

VALOR GLOBAL R$ 11.700,00

VALOR: R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas  decorrentes  do  presente  procedimento
serão acobertadas pela seguinte dotação orçamentária:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.124
Elemento de Despesa: 33903999000 
Ficha/Fonte  de  Recurso: